rom. din Boroșineu (Boroșenô, com. Arad), având a se prezenta — cu stricta observare a §-lui 33 din Reg. pentru parohii, — în vro-o duminică sau sârbătoare, în s. bisericii din Boroșineu, spre a-și arăta dexteritatea în oratorie și în cele rituale.

Din ședința com. parohial, la 17/30 nov. 1913.

Dr. Teodor Burdan
preș. com. par.

Vasilie Augustin
not. com. par.

În conțelegere cu: Ioan Georgia ppresbiter.

—□—

2—3

Pentru îndeplinirea postului vacant învățătoresc din Groși, (Garassa) se escrie concurs cu termen de 30 zile.

Venitele acestui post sunt:

1. Salar în bani gata 9.0 cor.